

Årsredovisning

MARKIT Nordic AB

559351-3582

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jakob Viktor Ingvason , Styrelseledamot
2024-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom marknadsföring, försäljning, kommunikation, IT-baserade tjänster, logistik och liknande därmed förenlig verksamhet.
Det är bolagets andra verksamhetsår.
Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	82 134	801 933
Resultat efter finansiella poster	6 537	481 589
Soliditet %	80	76

Nettoomsättningen har minskat väsentligen jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget har dragit ned på omfattningen gällande konsulttjänst.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		303 522	328 522
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-180 000		-180 000
- Balanseras i ny räkning		303 522	-303 522	0
- Årets resultat			4 798	4 798
- Belopp vid årets utgång	25 000	123 522	4 798	153 320

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	123 522
Årets resultat	4 798
<i>Summa</i>	128 320

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	28 320
<i>Summa</i>	128 320

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-06 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	82 134	801 933
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	82 134	801 933
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-66 096	-30 270
Personalkostnader	2 -9 505	-290 083
Summa rörelsekostnader	-75 601	-320 353
Rörelseresultat	6 533	481 580
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11	-7
Summa finansiella poster	4	9
Resultat efter finansiella poster	6 537	481 589
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-99 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-99 000
Resultat före skatt	6 537	382 589
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 740	-79 068
Årets resultat	4 798	303 522

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	18 750
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	18 750
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	291 612	516 247
<i>Summa kassa och bank</i>	291 612	516 247
Summa omsättningstillgångar	291 612	534 997
SUMMA TILLGÅNGAR	291 612	534 997

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	123 522	0
Årets resultat	4 798	303 522
<i>Summa fritt eget kapital</i>	128 320	303 522
Summa eget kapital	153 320	328 522
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	99 000	99 000
Summa obeskattade reserver	99 000	99 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	33 880	54 039
Övriga skulder	412	53 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
Summa kortfristiga skulder	39 292	107 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	291 612	534 997

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Bjarni Sigurdsson Ingvason
Bjarni Sigurdsson Ingvason
Vice VD, ägare
2024-04-05

Jakob Viktor Ingvason
Jakob Viktor Ingvason
VD, ägare
2024-04-05

Tomas Sigurdsson Ingvason
Tomas Sigurdsson Ingvason
Styrelseordförande
2024-04-05